
Shotgun de l'Été -Kliners
GOLF DU GRAND AVIGNON - 21.07.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / Round  / 2 (11.5 -> 28.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 HAY, Arthur LUBERON 12,3 31 31

2 --- KHAZRI, Wahbi MASSANE 12,8 29 29

3 --- GALLET, Julien GRAND AVIGNON 17,7 27 27

4 --- ARNEODO, Jean GRAND AVIGNON 12,2 27 27

5 --- FAKRET, Jamel GRAND AVIGNON 13,2 26 26

6 --- PONTEGNIER, Laurent GRAND AVIGNON 12,2 26 26

7 --- BUFFAT, Christian GRAND AVIGNON 13,9 26 26

8 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 13,8 25 25

9 --- MEZARI, Gilles GRAND AVIGNON 13,6 23 23

10 --- MABY, Stepann MANVILLE 17,6 23 23

11 --- HESLOT, Guillaume VALBERG 22,2 23 23

12 --- LEMAL, Jean-Bernard GRAND AVIGNON 13,2 23 23

13 --- ESTEVE, Sylvain GRAND AVIGNON 13,2 22 22

14 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 19,2 22 22

15 --- MACORS, Pierre-Yves 15,1 22 22

16 --- MABY, Richard GRAND AVIGNON 18,5 22 22

17 --- SABATIER, Thibaud GRAND AVIGNON 17,5 22 22

18 --- VIOLETTE, Patrice ORANGE 14,2 22 22

19 --- BARTHELEMY, Patrick GRAND AVIGNON 18,0 21 21

20 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 11,7 21 21

21 --- PEREZ, Marc SAUMANE 17,9 21 21

22 --- LAURENS, Pierre GRAND AVIGNON 18,8 20 20

23 --- LAFLEUR, Pascal SERVANES 23,1 19 19

24 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 21,3 19 19

25 --- MICHEL, Georges MIRAMAS 18,4 19 19

26 --- CHEVALLIER, Philippe GRAND AVIGNON 18,8 18 18

27 --- JEROUDI, Azzadine BARBENTANE 13,8 18 18

28 --- BERKANI, Samir GRAND AVIGNON 19,4 18 18
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29 --- DI SANTO, Nicolas BARBENTANE 15,0 18 18

30 --- NIEL, Pierre-Alain ACADEMY VILLENEUVE 15,7 17 17

31 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 16,2 17 17

32 --- PERRIER, Jean Pierre GRAND AVIGNON 16,1 17 17

33 --- BOUACHON, Henry GRAND AVIGNON 18,9 17 17

34 --- RESSEGAIRE, Thierry GRAND AVIGNON 17,1 17 17

35 --- TRAM, Jonathan GRAND AVIGNON 22,0 17 17

36 --- KOVACEVIC, Daniel GRAND AVIGNON 16,5 16 16

37 --- ROUX, Daniel GRAND AVIGNON 18,9 16 16

38 --- GILLIARD, Claude GRAND AVIGNON 17,2 15 15

39 --- VIELH, Frédéric GRAND AVIGNON 22,6 15 15

40 --- MARTIN, Franck VALESCURE 14,1 15 15

41 --- NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 19,0 15 15

42 --- EL BOURI, Abdel AVIGNON CHATEAUBLANC 14,6 15 15

43 --- OLIVIERI, Franck GRAND AVIGNON 18,6 15 15

44 --- NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 17,0 14 14

45 --- BONNET, Christian GRAND AVIGNON 21,3 14 14

46 --- HERNANDEZ, Marc GRAND AVIGNON 20,0 13 13

47 --- METAIS, Gwenael GRAND AVIGNON 20,9 12 12

48 --- SAYEGH, Serge GRAND AVIGNON 19,3 10 10

49 --- FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 22,4 10 10

50 --- GARNIER, Jerome GRAND AVIGNON 13,5 9 9

51 --- DUMONT ROTY, Eric GRAND AVIGNON 21,6 9 9

52 --- CORNU, Thibaut AVIGNON CHATEAUBLANC 28,1 9 9

53 --- SALLEFRANQUE, Gérald BARBENTANE 26,3 6 6

54 --- MINAND, Jerome BARBENTANE 37,6 5 5

55 --- GENTILS, Luc GRAND AVIGNON 25,0 5 5

56 --- COSTE, Bertrand GRAND AVIGNON 54,0 3 3
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 2 (11.5 -> 28.0)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 COSTE, Bertrand GRAND AVIGNON 54,0 53 53

2 --- HESLOT, Guillaume VALBERG 22,2 42 42

3 --- HAY, Arthur LUBERON 12,3 42 42

4 --- GALLET, Julien GRAND AVIGNON 17,7 41 41

5 --- KHAZRI, Wahbi MASSANE 12,8 39 39

6 --- MAULLER, Philippe GRAND AVIGNON 19,2 39 39

7 --- BUFFAT, Christian GRAND AVIGNON 13,9 39 39

8 --- MABY, Richard GRAND AVIGNON 18,5 39 39

9 --- LAFLEUR, Pascal SERVANES 23,1 38 38

10 --- MABY, Stepann MANVILLE 17,6 38 38

11 --- SABATIER, Thibaud GRAND AVIGNON 17,5 38 38

12 --- FAKRET, Jamel GRAND AVIGNON 13,2 37 37

13 --- DESSAUD, Michel GRAND AVIGNON 13,8 37 37

14 --- FERRAND, Michel GRAND AVIGNON 21,3 37 37

15 --- ARNEODO, Jean GRAND AVIGNON 12,2 37 37

16 --- PEREZ, Marc SAUMANE 17,9 37 37

17 --- LAURENS, Pierre GRAND AVIGNON 18,8 36 36

18 --- BARTHELEMY, Patrick GRAND AVIGNON 18,0 36 36

19 --- MACORS, Pierre-Yves 15,1 36 36

20 --- TRAM, Jonathan GRAND AVIGNON 22,0 36 36

21 --- PONTEGNIER, Laurent GRAND AVIGNON 12,2 36 36

22 --- CHEVALLIER, Philippe GRAND AVIGNON 18,8 35 35

23 --- MEZARI, Gilles GRAND AVIGNON 13,6 35 35

24 --- BERKANI, Samir GRAND AVIGNON 19,4 35 35

25 --- LEMAL, Jean-Bernard GRAND AVIGNON 13,2 35 35

26 --- ESTEVE, Sylvain GRAND AVIGNON 13,2 34 34

27 --- BOUACHON, Henry GRAND AVIGNON 18,9 34 34

28 --- VIELH, Frédéric GRAND AVIGNON 22,6 33 33

29 --- MINAND, Jerome BARBENTANE 37,6 33 33

30 --- MICHEL, Georges MIRAMAS 18,4 33 33

31 --- NIEL, Pierre-Alain ACADEMY VILLENEUVE 15,7 32 32

32 --- RESSEGAIRE, Thierry GRAND AVIGNON 17,1 32 32

33 --- OLIVIERI, Franck GRAND AVIGNON 18,6 32 32

34 --- ROUX, Daniel GRAND AVIGNON 18,9 32 32

35 --- VIOLETTE, Patrice ORANGE 14,2 32 32

36 --- PERRIER, Jean Pierre GRAND AVIGNON 16,1 31 31
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37 --- NEBRA, Michel GRAND AVIGNON 19,0 31 31

38 --- METAIS, Gwenael GRAND AVIGNON 20,9 31 31

39 --- NOIRBENT, Pascal GRAND AVIGNON 11,7 31 31

40 --- CHIARABINI, Roland GRAND AVIGNON 16,2 30 30

41 --- DI SANTO, Nicolas BARBENTANE 15,0 30 30

42 --- HERNANDEZ, Marc GRAND AVIGNON 20,0 30 30

43 --- SAYEGH, Serge GRAND AVIGNON 19,3 29 29

44 --- CORNU, Thibaut AVIGNON CHATEAUBLANC 28,1 29 29

45 --- BONNET, Christian GRAND AVIGNON 21,3 28 28

46 --- SALLEFRANQUE, Gérald BARBENTANE 26,3 28 28

47 --- GILLIARD, Claude GRAND AVIGNON 17,2 27 27

48 --- NICODEMI, Gérard GRAND AVIGNON 17,0 27 27

49 --- GENTILS, Luc GRAND AVIGNON 25,0 27 27

50 --- FALANGA, Salvador GRAND AVIGNON 22,4 27 27

51 --- DUMONT ROTY, Eric GRAND AVIGNON 21,6 27 27

52 --- JEROUDI, Azzadine BARBENTANE 13,8 27 27

53 --- KOVACEVIC, Daniel GRAND AVIGNON 16,5 27 27

54 --- EL BOURI, Abdel AVIGNON CHATEAUBLANC 14,6 26 26

55 --- MARTIN, Franck VALESCURE 14,1 23 23

56 --- GARNIER, Jerome GRAND AVIGNON 13,5 18 18
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Total :  112 joueurs


